

Campus Nyköping växer efter besked från Myndigheten för Yrkehögskolan 11 januari

Två helt nya utbildningar tilldelas Campus Nyköping av Myndigheten för Yrkehögskolan 11 januari 2024. Distansutbildningarna Kvalificerad signaltekniker samt Trafiklärare kommer därmed starta hösten 2024 i Nyköping, något som både järnvägssverige och Sveriges trafikskolor hurrar för.

Om utbildningen till kvalificerad signaltekniker säger rektor Fredrik Dolk såhär:

- Det är ett otroligt glädjande besked från myndigheten idag och det är en tydlig signal att Nyköping framåt spelar en stor roll i utvecklingen av järnvägsbranschen. Nyköping kommer nu på flera sätt att vara en viktig ort för kommande satsningar inom infrastruktur.

Utbildningen till trafiklärare välkomnas av regionens och landets trafikskolor som länge haft svårt att hitta rätt kompetens till sina verksamheter.

- Det är också väldigt roligt att vi även får möjlighet att kompetensförsörja regionens och landets trafikskolor som länge haft problem att möta efterfrågan i sina verksamheter, säger Fredrik Dolk.

Utöver de nya utbildningarna får Campus Nyköping behålla samtliga av sina tidigare utbildningar och därmed har Campus Nyköping beviljats starter för hela 9 utbildningar 2024. Det innebär att Campus Nyköping nu kan erbjuda hela 16 YH-program hösten 2024. Utöver det erbjuds ett antal kurser vars beslut kommer i juni.

Resultatet i sin helhet talar för ett stort förtroende för Campus Nyköping som utbildningsanordnare inom yrkehögskolan och gör att verksamheten fortsätter vara en av de största i Sverige.

Drygt 100 miljoner satsas med detta besked på yrkehögskoleutbildningar vid Campus Nyköping och beskedet innebär också nära 800 ytterligare beviljade utbildningsplatser.

- Nyköpings kommun kan vara stolta över att kunna erbjuda kvalificerade och efterfrågade utbildningar inte bara till sina invånare, utan också till studerande från hela Sverige, avslutar Fredrik Dolk.

Läs mer på <https://campusnykoping.se/yrkeshogskola/>

Kontaktuppgifter: fredrik.dolk@nykoping.se 073-149 30 12



Campus Nyköping